
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 27 czerwca 2023 r. 

Poz. 10 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0 / 2 0 2 3  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu 

Inspektoratowi Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 39 ust. 6-8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2020 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Inspektoratowi Transportu Drogowego 

(Dz. Urz. GITD z 2022 r. poz. 5 i 22 oraz z 2023 r. poz. 2) w załączniku nr 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 20 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) podejmuje czynności zmierzające do wyegzekwowania nałożonych kar pieniężnych z tytułu 

naruszeń związanych z kontrolą opłaty elektronicznej za przejazd po drogach krajowych oraz 

należności powstałych na mocy art. 299 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1467, 2280 i 2436 oraz z 2023 r. poz. 739) w związku 

z dochodzeniem tych kar;”; 

2) w § 23 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) rozliczanie i dochodzenie publicznoprawnych i cywilnoprawnych należności pieniężnych 

Inspektoratu, z wyłączeniem należności pozostających we właściwości Biura Kontroli 

Opłaty Elektronicznej;”. 

§ 2. 1. Dyrektorzy Biura Kontroli Opłaty Elektronicznej oraz Biura Finansowego przedłożą 

Dyrektorowi Generalnemu Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego do zatwierdzenia 

regulaminy wewnętrzne podległych im komórek organizacyjnych dostosowane do treści niniejszego 

zarządzenia, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

2. Do czasu zatwierdzenia przez Dyrektora Generalnego Głównego Inspektoratu Transportu 

Drogowego regulaminów wewnętrznych wydanych na podstawie ust. 1, zachowują moc postanowienia 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 10 

 

dotychczas obowiązujących regulaminów wewnętrznych tych komórek organizacyjnych w zakresie, 

w jakim są zgodne z niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


